Virpiniemi Golf Oy Joukkuetulokset
Yt-klubien SM-kisat
Lydntipeli Scratch
# Joukkue Nimi
1. Tampereen Kauppaseura ry. I
1. Matti Kulmala
2. Kai Salmela
2. Tampereen Kauppaseura ry. III
1. Petteri Lehmussaari
2. Pasi Rouhiainen
3. Tornion klubi ry.
1. Olli-Pekka Heikkila
2. Juha Auno
4. Oulun Suomalainen Klubi ry. VII
1. Pertti Paloniemi
2. Tero Korpi
5. Oulun Suomalainen Klubi ry. I
1. Ilkka Karvonen
2. Seppo Porho
6. Pohjanmiesten Kerho ry. I
1. Toni Karjala
2. Janne Kiviniemi
7. Oulun Suomalainen Klubi ry. IX
1. Jarmo Hagelberg
2. Reijo Tiuraniemi
8. Pohjanmiesten Kerho ry. II
1. Kari Juntunen
2. Pekka Karjala
9. Oulun Suomalainen Klubi ry. III
1. Mauri Koivunen
2. Timo Markkanen
10. Oulun Suomalainen Klubi ry. II
1. Jussi Makela
2. Juha Valkama
11. Rovaniemen Kunnallisklubi ry. I
1. Mika TOrménen
2. Ilkka Ik&dheimo
12. Mikkelin Liikemiestenseura ry II
1. Kalevi Maisonen
2. Heimo P61ho
13. Tampereen Kauppaseura ry. II
1. Kari Viitanen
2. Risto Turpeinen
14. Oulun Suomalainen Klubi ry. VI
1. Seppo Laukka
2. Mikko Hurskainen
15. Oulun Suomalainen Klubi ry. IV
1. Jukka Kitinoja
2. Jouko Vuotso
16. Oulun Suomalainen Klubi ry. X
1. Antti Nevalainen
2. Kalle Korkeakivi
17. Oulun Suomalainen Klubi ry. VIII
1. Pekka Kilpinen
2. Seppo Perala
18. Jyvéskylédn Klubi ry.

1. Esa Peura
2. Markku Sara
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Kemin Meriklubi ry. I
1.
2.

Topi Ronkainen
Matti Heiskanen

Warkauden Kauppaseura ry.

1.
2.

Erkki Makkonen
Harri Riikonen

Rovaniemen Kunnallisklubi ry. II

1.
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Oulun Suomalainen Klubi
1.
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Kemin Meriklubi ry. II
1.
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Matti H&alva
Heikki Kylmé&nen
ry. V

Eero Timonen
Pauli Ahmala

Kari Kajanne
Reijo Konu

Mikkelin Liikemiestenseura ry. I
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Kalevi Jukarainen
Juha V Pekonen

Tampereen Ammattiklubi ry.
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Janne Terkko
Kari Kivipensas

ViGC
KGK

KGOLF
KGOLF

KkG
ArG

OGK
OGK

KGK
KGK

MG
MG

LeviG
GP1

90
113

100
103

92
111

100
104

98
107

107
115

110
115

203

203

203

204

205

222

225



